关于举办第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛
上海市参赛团队培训会的通知
各入围高校团委：
第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛终审决赛即将举行，为做好决赛冲刺阶段的准备工作，帮助上海市参赛团队提高参赛水平，团市委学校部将举办上海市参赛团队培训会，现将具体事宜通知如下：
一、会议时间
2012年11月14日（周三）下午13:15
二、会议地点
徐汇区东湖路17号团市委新楼1楼会议室
三、出席人员
1、入围第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛决赛的参赛团队，每个团队至少派2名成员参会。

2、参赛团队所属高校团委相关负责同志可自行安排是否出席。
四、培训议程
1、团市委学校部领导讲话

2、往届全国评委专题辅导

3、互动交流
五、注意事项
请各高校于11月13日（周二）下午16:00前将参会回执反馈至团市委学校部电子邮箱。

联 系 人：
张  磊   61690102       王婷婷   61690103
传    真：60827382
电子邮箱：xuexiaobu021@126.com
附件：参会回执
团市委学校部
                                           2012年11月12日

参会回执

单位： 上海体育学院
	姓名
	团队
	身份

	--
	--
	老师

	魏光
	上海清晨体育营销公司
	参赛学生

	牛洁如
	上海清晨体育营销公司
	参赛学生